או דרישה כלפי החברה בהתקיים  \לא תהיה כל טענה 
ככל ומועדוני הנוער הינם נגישים לפי הנחיות מתו"ס, על המציע הזוכה להנגיש כל פעילות שתתקיים    האמור.

בהתאם לתקנות הנגישות.  
  המציע התשלום עבור אספקת השירותים האמורים יינתן בכפוף לתנאי התשלום והצגת חשבונית, אותן יספק   •

כולל מע"מ)מאתיים ועשרים אלף ₪(  ₪    220,000לחברת כיוונים, אשר תישא בתשלום אשר לא יעלה על סך של  
 . ע"י המציע  ןבניכוי שיעור ההנחה שיינת 

כיוונים אינה מתחייבת לניצול מלא או חלקי של הערכה  המפורט לעיל.  קף הכספי  כיוונים אינה מתחייבת להי •
  תקציבית זו, והכל יהא בהתאם לצורך ובכפוף להזמנות עבודה חתומות כדין.